
金谷支店　　　☎0547－45－2161
金谷扇町支店　☎0547－45－2411
営業統括部　　　0120－554－633
経営企画部　　☎0537－24－6712　

金谷支店新築移転および
金谷扇町支店統合のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、弊金庫金谷支店は、皆様の温かいご支援をいただき、令和 2年 11月２日（月）より新店舗での営
業を開始させていただく運びとなりました。
　また、金谷扇町支店は、令和２年１１月１３日（金）の営業終了をもちまして金谷支店に統合させていた
だき、お取引は令和２年１１月１６日（月）より、金谷支店が承継させていただきますので、何卒ご了承賜
わりますようお願い申し上げます。
今後も、職員一同、これを機により一層お客さまのお役にたてる店づくりを目指し努力を重ねる決意でござい
ます。何卒ご理解いただき、引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

住所　島田市金谷扇町 391－5
☎　　0547－45－2411
店番　029

お問い合わせ先（ご利用時間 平日 9：00～17：００）

移転・統合のスケジュール

令和２年

11月2日
金谷支店
新築

住所　島田市金谷宮崎町 2037－1
☎　　0547－45－2161
店番　108

住所　島田市金谷栄町
☎　　0547－45－2161
店番　108

住所　島田市金谷栄町
☎　　0547－45－2161
店番　108

令和２年

11月16日
統合

金谷扇町支店金谷支店

新築
移転

11月 13日
（金）
営業終了

令和 2年 2月 78 CP1/364 備え置き期限　令和 2年 11月 16日 

▼

▼

▼

▼

　　　 金谷扇町支店のお取引先のお客さまへ
●口座番号の変更が必要なお客さまには別途ご案内をさせていただきます。
●金谷支店以外の店舗への変更も可能ですので、現在お取引いただいて
　います金谷扇町支店の窓口へお申し出ください。
●現在ご利用の通帳やキャッシュカード、証書は引続きご利用できます。
●給与のお受取りについては、勤務先へ変更のお手続きが必要です。
●公的年金のお受取りは、お客さまの手続きは不要です。
●公共料金等の自動引落しは、お客さまの手続きは不要です。
●貸金庫・夜間金庫のご利用者には、改めてご案内させていただきます。
●その他、ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく下記までお問い合わ
　せください。

店名　金谷支店

金谷支店
（現在地）

大
代
川

大
井
川
鉄
道
本
線

島田金谷線

至 国道１号線

金谷支店
（新築移転先）

金谷扇町支店
（現在地） 至島田

早
川

金谷支店・金谷扇町支店移転先

●金谷ケアパーク
　そよ風

●金谷
　高校

●金谷
　小学校

詳しくはホームページでもご覧いただけます。


